
 

1 / 2 

O Z N ÁM EN Í  O  V Ý BĚ R U N EJ VH O D N ĚJ ŠÍ  N AB Í D KY  

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Pojištění motorových vozidel Města Žďár nad Sázavou včetně 
založených a zřízených organizací 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Druh veřejné zakázky: služby 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/contract_display_566.html 

Identifikace zadavatele  

Název: Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
Zastoupen: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.zdarns.cz 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém 
řízení na veřejnou zakázku vybrána, je nabídka společnosti: 

pro část 1: nabídka účastníka výběrového řízení Allianz pojišťovna, a.s., IČO: 47115971, se 
sídlem Ke Štvanici 656/3, Praha 8, 186 00. 

část 2 VZ byla rozhodnutím rady města č. 1092/2022/OF/RM zrušena  z důvodu ekonomické 
nevýhodnosti.  

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele pro část 1 byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech 
hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům 
stanoveným zadavatelem ve výběrovém řízení. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s čl. 11 Výzvy k podání nabídek na základě nejnižší 
nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek bylo určeno prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč za rok od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Pořadí nabídek 



 

2 / 2 

Zadavatel stanovil podle výše uvedeného hodnocení následující pořadí nabídek na plnění této 
veřejné zakázky: 

 

1. Allianz pojišťovna, a.s.   nabídková cena: 483 456 Kč  

2. Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG  nabídková cena: 581 546 Kč  

3. Generali Česká pojišťovna a.s.  nabídková cena: 743 808 Kč  

 

U části 2 veřejné zakázky nebyla účastníky výběrového řízení nabídnuta cena, která by byla 
výhodnější než stávající pojištění v retailových smlouvách, proto rada města rozhodla o zrušení 
části 2 veřejné zakázky z důvodu ekonomické nevýhodnosti. 

 

O výběru dodavatele rozhodla Rada města usnesením č. 1092/2022/OF/RM na základě 
doporučení komise ustanovená pro posouzení a hodnocení nabídek. 

 
 
 
 
Žďár nad Sázavou, 01.04.2022 
 
 
 

______________________ 
Ing. Tomáš Vlček 
Finanční odbor 
Městský úřad Žďár nad Sázavou 

 
 


		2022-04-01T10:51:23+0200
	Tomáš Vlček




